РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2015 г  № 95                                                                        г.Камень -на –Оби

	Об окончании отопительного периода 2014-2015 годов в Каменском районе Алтайского края

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°С в течение пяти суток подряд  и в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Согласно санитарным нормам и правилам отопительный период 2014-2015 годов считать законченным 27 апреля 2015 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Каменская народная газета», разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава Администрации района                                                                     В.Г.Штин